sto substantiarum p̄prietatem negant et vnam iñ eius persona naturam predīcant. Theodofiam t̄ gaiamite appellati a theodoſio et gaiano qui temporib⁹ iustiani iñ principis iñ alexandria prouincia populi peruersi electōe vna die ordinati sunt ep̄scopi. H̄j errores eutichij et dioscori sequētes calcedonēse concilium respūt. ex du abus vnam iñ crīsto naturam asserūt. quā theodofiam corruptam gaiamite incorrup tam contendunt. H̄noite et tritoite a theodofianis exorti sunt. ex quibus gnoite ab ignorantia dicti. quia ad peruerſitatez a qua exorti sunt id adīcūt quod crīsti dīuītas ignoret futura que scripta sunt dī die t̄ hora nouissima. nec recordantes xp̄i personam iñ isaia loquentis. dies iudicij i cōde meo. Tritoite vero vocati q̄ sicut tres personas iñ trinitate ita quoq̄ tres asserunt deos esse. contra illud quod scrip tum est. audi ista tel domini deus tu⁹ vñ⁹.

**S**unt et alie hereses fine au ē deus tore et fine nomīnib⁹. Ex quib⁹ alie putat esse trīnū deū. Alie ec̄ xp̄i diuīnatē passibile esse dicūt. Alie xp̄i natītatis de patre iñ tempore inīciū temporis dāt. Alie liberatōez homīnū apud īfe ros factā crīsti descensionem non credunt. Alie aīaz imagīmem dī negāt. Alie aīas oūti i demones t̄ i quecūq̄ animalia estimāt. Ali ī mundi statu dissentiunt. Alie innumerabiles mūdos op̄mantur. Alie aquā do coeternā faciūt. Alie nudis pedib⁹ ābulāt. Alie cū homībus. **N**ee sūt hēses adū nō māducant sus catholīcā fidē exorte et ab aplīs et a sanctis p̄ibus iñ conciliis predānate que dum iñ se multis erroribus diuise īuicem fibi dissentiat. omuni tamē nomīne aduersus ecclīiam dei cōspirāt. Sed qui cunq̄ aliter scripturā sacrosanctam intel ligit q̄ sensus sp̄us sancti flagitat a quo cōscripta est licet de ecclīsa nō recesserit tamen hereticus appellari potest. Itē agūtemus. **M**uare diūma prouidentia

**E** multos errare permittit. Deo diūma prouidentia multos di uerſi erroris hereticos esse permittit. vt cū interrogāt nos ea que nescimus sic discutiamus pīgrīcā et diūmas scripturas cu piamus. Dīoptere apostolus ait. vt probati manifesti fiant. H̄j enim a deo probati sunt qui bene possunt docere.

Sequitur causa vicefīmaquīta,